
ılíı vKM
vom-tam: KLADNO _ MÉLNÍK

akciová společnost

SMLOUVA O DÍLO

„Obřistvi - Větrušice (Kly) přel. vodovodu“
uzavřena dle § 2586 a na'sl. za'k. č. 89ř2012 Sb., občanský zakoník, v platném Znění

Číslo Smlouvy u objednatele: R-374if18
çislo Zakázky: 20100617
Cislo Smlouvy u zhotovitele:

xs,

1. SMLUvNi STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsan v obchodním rejstříku u Městského Soudu v Praze, oddíl B,

_ vložka 2380
ICQ: 46356991
DIC: CZ46356991
Zastoupený: Ing. Petrem Schonfeldem, ředitelem Společnosti

Zmocněnec pro Smluvní jednani: Ing. Petr Schonfeld, ředitel Společnosti

Zmocněnec pro technicka jednani:

Bankovní spojeni:
čisıø účtu:

Dale jen objednatel na Straně jedne

a

1.2. Zhotovitel: Středočeské vodárny, a.S.
se sídlem U Vodojemu 3085, 272 80 Kladno
Registrace: zapsana u Městského Soudu v Praze, oddíl B, vložka 6699
IČO: 26196620
DIČ: CZ26196620
Zastoupený: Ing. Jakubem Hanzlem, generálním ředitelem Společnosti

Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Zmocněnec pro smluvní jednani:
Zmocněnec pro technicka jednani:

Dale jen zhotovitel na Straně druhe

Strana 1 (celkem 6)



Qlíı vKM
vODÄR-Nv KIADNO - MĚLNÍK

2.

akciová společnost

PŘEDMĚT DÍLA
2.1

2.2

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo:

„Obříství - Větrušice (Kly) přel. vodovodu“

Provedením díla se rozumí úplně, funkční a bezvadně provedení všech stavebních a montážních
prací, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení, nezbytných pro řádné dokončení díla,
dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení a dodávka je pro
řádné dokončení díla a plnou funkčnost nezbytně.

Zhotovitel je oprávněn provést jakékoli rozšíření předmětu díla nad rámec sjednaný v této
smlouvě (vícepráce) pouze na základě písemného dodatku k této smlouvě podepsané-ho
objednatelem a zhotovitelem, jejímž předmětem bude dohoda objednatele a zhotovitele
orozsahu těchto vícepraoí, obsahující jejich seznam, cenu a popis způsobu jejich provedení
(smluvní strany výslovně v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku vylučují uzavření
takove dohody v jiné formě než písemně).

čAS A MÍSTO PLNÉNÍ

3.2

Termíny zahájení a dokončení plnění předmětu díla:

- Zahájení plnění předmětu díla: 18. 6. 2018
- Dokončení plnění předmětu díla: 31. 8. 2018

Misto plnění: silnice IIQ Obříství - Větrušice (Kly)

cENA DiLA

4.2

4.3

/zľ

Smluvní cena díla je sjednána podle § 2 zákona č. 526!1990 Sb., o cenách, je blíže
specifikována v Příloze č. 1 - rozpočet Zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy,
a odpovídá sjednaněmu předmětu díla k této smlouvě.

Celková cena bez DPH 486 196,74 Kč

DPH 21% 10210126 Kč

Cena celkem včetně DPH 588 298,00 Kč

Cena díla uvedená v bodě 4.1 této smlouvy je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu
realizace díla a bude zahrnovat provedení všech stavebních prací včetně dodání veškerého
materiálu a zařízení, veškerých výrobních a dopravních nákladů, nezbytných pro řádné
provedení díla (kupní cena materiálu a tyto náklady jsou součástí ceny díla dle Přílohy č. 1 této
smlouvy), veškeré náklady zhotovitele, související s realizací díla, provedením všech zkoušek
a testů, prokazujících dodržení předepsané kvality a parametrů díla a zajištěním dalších
dokladů, předpisů apod., které Zhotovitel Zajistí pro úspěšný průběh přejímacího řízení. V ceně
jsou zahrnuty i případně poplatky za cla, licence, využití patentů, překlady do českého jazyka,
knovv-hovflr atd.

Zhotovitel tímto prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníku
na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností na cenu díla.

Strana 2 (celkem 6)



ılíıvKM
t-ˇODÄRMˇ KLADNO _ ri-IĚINÍK

4.4

akciová spnlťčııost

Dohodnutou cenu lze měnit pouze písemnou dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem za
podmínek stanovených touto Smlouvou. Smluvní strany Zároveň tímto výslovně vylučují jinou
formu.

PLATEBNÍ PODMÍNKY
Smluvní Strany se dohodly, že cena díla podle čl. 4 této Smlouvy bude zaplacena po provedení
díla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků, a to na základě faktury - daňověho
dokladu vyStaveneho zhotovitelem se splatností 30 dní od jejího doručení objednateli.
Zhotovitel není oprávněn tuto fakturu - daňový doklad vystavit dříve, než bude dílo zhotoveno
a předáno objednateli bez vad a nedodělků.

KONTROLA OBJEDNATELE

6.2

Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřených osob kontrolovat provádění díla.
Objednatel (resp. jím pověřená osoba) bude kontrolovat zejmena to, zda jsou práce prováděny
podle schválena nabídky, smluvních podmínek, technických norem a ostatních předpisů
a v souladu S rozhodnutím dotčených orgánů státní správy. Na nedostatky Zjištěně v průběhu
praci upozorní zhotovitele písemně.

Zjistí-li objednatelı že Zhotovitel provádí dílo vrozporu se svými povinnostmi, je oprávněn
písemně žádat po zhotoviteli provádění dila řádným způsobem. Jestliže tak Zhotovitel neučiní
ani v přiměřeně lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od teto smlouvy.

§50“

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

ZÁRUKA ZA DiLO
Zhotovitel poskytuje objednateli na provedeně dílo Záruku za jakost dila v dálce:
Za stavební část: 60 měsíců
Za úpravy povrchů komunikací a chodníků: 60 měsíců
Záruční doba počíná běžet okamžikem předání a převzetí díla objednatelem dle bodu 9.1.

Uvedená záruky platí za předpokladu, že provoz zařízení splňuje podminky dodávkově
dokumentace zhotovitele. Zhotovitel neposkytuje záruky za prokazatelně poškození nevhodnou
manipulaci vinou objednatele.
Záruční doba na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění
reklamace a končící dnem odstranění vady Zhotoviteiem.

Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady odstranit ve lhůtě 30
dnů reklamovaně vady, nebude-li mezi smluvními stranami písemně dohodnuto jinak (smluvní
strany zároveň timto vylučují jinou formu). Neodstraní-»li zhotovitel objednatelem vytknutou
reklamovanou vadu ve výše uvedeně lhůtě ode dne jejího oznámení, je objednatel oprávněn
uplatnit přiměřenou slevu z ceny dila nebo zadat odstranění těto vady třetí osobě na náklady
zhotovitele.

Jestliže reklamovaně vady nemohou být odstraněny, má objednatel právo žádat slevu z ceny.
Poskytnutí slevy může být Smluvními stranami dohodnuto i vjiných případech, jestliže by
provedením oprav vznikly provozní obtíže, nebo si tyto opravy vyžádaly další investiční náklady.
Zhotovitel se zavazuje odstranit každou vadu Zjištěnou v záruční době nejpozději do 30
kalendářních dnů ode dne jejího oznámení objednatelem zhotoviteli (jde-li o závady, která by
mohly způsobit ekologické škodyl nebo Škody na majetku třetích osob, zhotovitel zahájí práce
na jejich odstranění bez zbytečněho odkladu po jejich oznámení objednatelem). Neodstraní-li
Zhotovitel objednatelem vytknutou vadu ve výše uvedene lhůtě ode dne jejího oznámení, je

Strana 3 (celkem 6)



ılíıvKM
voDxt Rivv KLADNO _ MĚLNÍK

akciová společnost

objednatel oprávněn uplatnit přiměřenou slevu z ceny díla nebo zadat Odstranění vady třetí
osobě na náklady zhotovitele.

KONTROLA A PRQvÁoÉNi ZKOUŠEK v PRŮBÉHU ZHOTOVENÍ DÍLA A PŘI
JEHO DOKONCENI

8.1

8.2

8.3

Dosažení předepsaných parametrů a kvality prokáže Zhotovitel úspěšné brovedenými
zkouškami, testy a kontrolami.

Plán kontrol včetně požadovaných zkoušek a jejich specifikace bude součástí předané Stavební
dokumentace.

V případě opakovaně kontroly, zkoušky nebo testu Z důvodů, které leží na straně zhotovitele,
hradí náklady na jejich opakování zhotovitel.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DíLA

9.2

9.3

9.4

9.5

10.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla v místě, kde je dílo zhotovováno, se všemi příslušnými
doklady nejpozději vtermínu uvedeném včl. 3 odst. 3.1 této smlouvy. Objednatel je povinen
poskytnout při předání předmětu díla potřebnou součinnost a předmět díla na výzvu převzít, a to
i při jeho vadách a nedodělcich, které nebrání užívání díla.

O předání a převzetí dokončeného díla sepíší smluvní strany protokol.

Objednatel vyzve zhotovitele k zahájení plnění předmětu díla nejméně 2 pracovní dny předem.

Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetí díla písemně nejméně 3 pracovni dny předem.
Zhotovitel současně svýzvou předá objednateli doklady dle této smlouvy, nedohodnou-li se
smluvní strany písemně jinak.

Smluvní strany se dohodly, že vady a nedodělkyı které nebrání nebo neomezují užití dila k účelu
dohodnutému vtéto smlouvě, nejsou překážkou předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen
takové vady a nedodélky popsané v předávacim protokole odstranit do doby v něm sjednané
s přihlédnutím k povaze jednotlivých vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí
díla pouze v případě, že se při přejímacim řízení zjistí vady a nedodělky, které prokazatelně
objektivně brání užití díla k účelu sjednanému v této smlouvě.

Odstranění vad a nedodélků díla zjištěných vrámci přejímaciho řízení bude potvrzeno
protokolem podepsaným objednatelem a zhotovitelem.

RIZIKA A POJIŠTĚNÍ
10.1

10.2

10.3

Zhotovitel nese odpovědnost za případné odcizení, poškození a zničení materiálu, zařízení,
mechanismů a pomůcek, jakož i za rozpracovanou nebo vybudovanou část dílaı a to až do
okamžiku převzetí díla objednatelem.

Zhotovitel rovněž odpovídá za škody na díle, dalším majetku objednatele a na zdravi a majetku
třetích osob vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy. Vedle obecné odpovědnosti včetně
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho provozní činností, odpovídá zhotovitel i z titulu zvláštní
odpovědnosti (zejména odpovědnost za škodu způsobenou provozem dopravních prostředků,
provozem zvlášt' nebezpečným apod).

Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno odpovídající pojištění za rizika a škody uvedené v čl.10.1
a 10.2 ve výši 50 000 000,- Kč u společnosti Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance
Group a to po celou dobu plnění zakázky.

Strana 4 (celkem 6)



ıllı vKM
voľhtRMT KLADNO ~ n-IÉIHÍK

11.

akciová společnost

SMLUVNÍ POKUTY
11.1

12.

V případě, že zhotovitel z důvodů na Své Straně nedodrži termín dokončení díla dle čl. 3.1 této
Smlouvy, má objednatel právo účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny díla za každý
kalendářní den prodlení.

Pokud zhotovitel neodstrani nedodělky či vady uvedené v protokolu o předání a převzetí dila ve
Sjednaném termínu podle článku 9. odSt. 9.4 této smlouvy, má objednatel právo účtovat
zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 2 000,-Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení,
a za každý den prodlení.

V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady zjištěné v záruční lhůtě ve sjednaném
termínu podle článku 7. odst. 7.4 této Smlouvy, ma objednatel právo účtovat Smluvní pokutu ve
výši 2 000,- Kč za každou vadu a den prodlení.

Pokud bude objednatel v prodlení S úhradou oprávněně vystaveného daňového dokladu, zaplatí
objednatel zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 0,05 il/fll z neuhrazené a Splatně částky za každý
kalendářní den prodlení.

Zaplacením smluvních pokut nejsou dotčeny nároky Smluvnich stran na náhradu škody.

vLASTNıci KE ZHOTOVOVANÉMU DiLu
12.1

12.2

13.

Vlastnickě právo k předmětu dila přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem předání
předmětu dila objednateli (či. 9 odst. 9.1 této Smlouvy).

Nebezpečí za škody na zhotovovaném díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem
předání předmětu díla objednateli (či. 9 odst. 9.1 této Smlouvy).

ZÁVĚREČNÄ uSTANOvENi
13.1

13.2

13.3

13.4

13.5

13.6

13.7

Dnem podpisu Smlouvy o dílo pozbyvajicí platnost všechna předchozí ujednání o této smlouvě.
Jakékoliv změny nebo doplnění této Smlouvy jsou možné pouze formou písemného dodatku,
podepsaněho oběma smluvními Stranamí. Smluvní Strany zároveřı timto vylučují jinou formu.

Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky,
vyplývající ze Smlouvy o dílo na třetí osobu. Smluvní Strany zároveň tímto vylučují jinou formu.

Vpřipadě, že v průběhu realizace předmětu této Smlouvy bude zhotovitel zdůvodů na Své
straně S předáním díla o více než 2 měsíce nebo nebude dodržovat technologickou kázeřı
aohrožovat tak kvalitu prováděného díla, má objednatel právo odstoupit od Smlouvy bez
náhrady škody, která by tim zhotoviteli vznikla.
Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit pokud:

a) byl zjištěn úpadek zhotovitele,
b) návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele,
c) zhotovitel vstoupí do likvidace

Objednatel si vyhrazuje právo v průběhu výstavby provádět změny v technickém řešení Stavby,
které by vedly ke Snížení investičních nebo provozních nákladů. Tyto změny budou předmětem
písemného dodatku podle bodu 13.1 této smlouvy, který je zhotovitel povinen na vyzvu
objednatele bez zbytečného odkladu s objednatelem uzavřít.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech Stejnopisech S platností originálu, z nichž objednatel
obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden Stejnopis.

Nedílnou Součásti Smlouvy jsou tyto jeji přílohy:

Příloha č. 1 - rozpočet zhotovitele

Strana 5 (celkem 6)



QííıvKM
voDÄRNv KLADNO _ .x-IĚLNÍK

akciová společnost

13.8 Smluvní Strany prohlašuji, že je jim znam celý Obsah Smlouvy včetně jejich příloh, že sjejim
Obsahem souhlasí a že smlouvu uzavírají na zaklade sve svobodné a va'żne vůle. Na důkaz teto
skutečnosti připojuji Svoje podpisy.

13.9. Tato Smlouva nabývá v Souladu S ustanovením § 6 odst. 1 zak. č. 340/2015 Sb., o zvtaštnřch
podmínkách účinností některých smtuv, uveřejňovaní techto smtuv a o registru smtuv (zakon
oregtstru smtuv), účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na
vědomí, že tato smlouva i nasledne dodatky podléhají povinnosti uveřejnění dle zakona
č. 340ř2015 Sb., o registru smluv. Podpisem teto smlouvy smluvní strany bezvýhradnë souhlasí
s jejím uveřejněním vcetne jejich zmen a dodatkü v rozsahu požadovaném Českým právním
řádem.

V Kladné dne 'Na' Č“ ř' Š

OBJEDNATEL

V Kladně dne ňçĹf/ĹÚ /ŰD

ZHOTOVITEL

Strana 6 (celkem 6)



Stavba:
Objekt:

ROZPOČET
110 Obříství - Větrušíce
SO 301 Přeložka vodovodu

Objednatel: Vodárny Kladno-Mělník as., Kladno
Zhotovitel: Středočeská vodárny, as. Kladno
Místo: Kly - Krauzovna

Zpracoval:
Datum: 8. 8. 2018

Č. MnožstvíPopis MJ celkem Cena jednotková Cena celkem

Zem ní práce 306 117,04
1 Dočasná zajištění potrubí ocelováho nebo litinověho DN do 200 m 43,000 287,32 12 354.78

2 Dočasná zajišleni potrubí betonoveho, ŽEl nebo kameninováho DN do 200 m 18,000 204,33 3 877,87
3 Dočasně zajislěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volná ložených kabelů m 48,000 174,80 8 040,80

4 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávkv v blízkostí inženýrských síti m3 24,000 1 070,30 25 008,38

8 Hloubeni jam nezapaženýrch v horninë tř. 3 objemu do 100 m3 m8 70,000 402,04 28 142,80

0 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v borninë tř. 3 m3 70,000 10,87 1 378,00

1 Hloubeni jam nezapažen'jfch v horniná tř. 4 objemu do 100 m3 m3 20,000 471,08 0 430,20

8 Příplatek za Iepivost u hloubení jam nezapažených v horniná tř. 4 m8 20,000 24,04 480,70

0 Hloubeni jam nezapažených v horniná tř. 5 objemu do 100 m3 m3 8,000 051,58 4 757,80

10 Zřízení příložnáho paženi a rozepření stěn rýh hl do 2 rn m2 188,000 204,30 34 321,08

11 Odstranění příložnáho paženi a rozapřeni stěn rýh hl do 2 m m2 188,000 122,38 20 558,48

12 1Vodorovná: přemístění do 5000 m výkopkur'svpaninz-,r z horniny tř. 1 až 4 m3 00,000 00,87 8 180,30

13 Vodorovná přemístění do 5000 m výkopkui'sypaninv z horniny tř. 5 až 7 m3 8,000 00,75 408,75

14 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 00,000 30,33 3 530,70

15 Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 8,000 52,44 282,20

10 Uložení svpaninv na skládky m3 08,000 25,13 2 387,07

1? Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 171,000 282.20 44 838,20

10 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektů svpaninou se zhutnánim m3 88,000 170,17 15 220,45

10 Štërkopísek netřr'dený zasypový matedár t 183,000 412, 70 83 142,34

20 Obsvpání potrubí ručně sypanínou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 10,000 1 083,00 10 830,00

21 kamenivo těžené drobné ,orané frakce 0-4 t 18,000 485,41 8 377,20

Trubrıí vedení 130 078,80
22 Zhotovení výseku na potrubí DN 100 kus 2,000 1 070,00 3 040,00

23 Montáž Iitinovýroh tvarovek jednoosých přírubovýrch otevřený výkop [JN 100 kus 3,000 372,00 1 118,00

24 SYNOFĹEX spojka DN 100 H-P ktı'S 2,000 2 503, 25 5 106, 50

28 TF' mezíkus prírubovjí' práškovjir epoxi'd d. 250um TP 107800 kus 1,000 1 40 7,30 1 40 7,30

28 Montáž Iitinový'ch tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100 kus 1,000 540,00 540,00

27 T kus řvarovka přírubová litinová s přl'rubovou odbočkou,práškový epokíd 8250,00? DN 100780rnm kus 1,000 1 882,00 1 882,00

20 Montáž íitinovýfch tvarovek jednoosirch přírubovyich otevřeny;r výkop [JN 80 kus 3,000 288,00 708.00

20 TP mezikua přr'rubový ,oraškovjír epokíd 0. 250001 TF' 807200 kus 2, 000 052,20 1 004,40

30 PF' - patkové kol'eno ,orrz'lškovjír epoıdd 8. 250 u, PP 80 kus 1,000 1 100,55 1 100,55

31 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 2,000 588,00 1 138,00

32 Šoupátko přl'rubové vodovodnír EKO-PLUS (F4) Di'v' 100 Pr'v 10-18 kus 2, 000 2 480,75 4 070,50

33 Souprava zemní pro Šoupátka DN 100 mm, Rd 1,28 rn kus 2,000 880,00 1 781,80

34 Montáž vodovodních šoupátek otevřeny'r výkop DN 80 kus 1,000 421,00 421.00

35 Šúupáura ,0000 00005100 PLUS (F4) , 0010710 orv 00 kus 1,000 2 020, ss 2 020, ss

38 Souprava zemnr' pro s'oupárka DN 80 mm, Rd 1,25 m kus 1, 000 880,00 880,00

37 |Osazení poklopù Iitinových šoupátkových kus 3,000 373,00 1 110,00

30 Pokropfkínovjt Šoupátkový kus 3,000 837,10 1 011,30

Strana 1 z 3



(Í. Popis MJ hııęžš'äi Cena jednotková Cena celkem

35 Deska potíkíattova utíčnítío pokíopu šoupatovéno kus 3, 555 245,15 F35, 35

45 Montáž hvdrantü podzemních DN 55 RUS 1,555 151,55 151,55

41 Zkouška funkčnosti podzemních hvdrantů - měření dle ČSN F355F3 kus 1,555 1 255,55 1 255,55

42 Hvtírant nadzemní Dní 55 P11115 krytí níoubka 1255mm kus 1,555 5 255, 55 5 255, 55

43 Bíük dr5nážnt' ktíS 1,555 435,55 435,55

44 Deska podkíao'ově uííčnííıo pokíopu nvdrantováno kus 1, 555 355, 55 355, 55

45 Osazení poklopů iitínových hvdrantovýoh kus 1,555 154,55 154,55

45 Pokíop títínavjír 522 - í:-j,fl't.írantovj1r Dívr 55 kus 1,555 1 1 F1,55 1 1 F1, 55

4? Montáž navrtávacích pasů na potrubí Z jakýchkoli trub DN '105 KUS 3,555 555,55 2 55F,55

45 tvavttavacípas SUPA LOCK PLASTíO 1155151' RUS 3,55 1 553,51 3 155,53

45 Montáž ventilů hlavních pro připojkv RUS 3,555 15F,55 321.55

55 SUPA LOCK šoupátko Dív32 Alík RUS 3,55 1 452,55 4 4F5, 55

51 Adaptér pí'ecnooika F'E32 551.5. 555.132 AvK KUS 3,55 1 455,35 4 455,55

52 Zemní souprava teí. ventííova 5, 5-1,35m 141.51' RUS 3,55 4F1,55 1 415,55

5:3 Osazení pokiopů litinových ventilovjích kus 3,555 254,55 '532,55

54 Podkíatíová deska ventítová UARíO 2515 RUS 3,55 245,15 F35,35

55 Paktop ífl'tí'nový, ventitavý - voda, tags k kus 3,55 335,55 1 515,85

55 Montáž potrubí Z trubek Z tlakověho polvetvlěnu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 115 mm m 45,551) 45,55 2 325,55

5? HDPE 155 RC 51151115 5DFt11 Pív15tjrčet5m PAS 15F5 m 45,55 235,25 11 451,55

55 Montáž elektrotvarovek na potrubí Z trubek z tlakověbo PE otevřený výkop vnější průměr 115 mm kus 15,500 513,10 1 441,50

55 Eíektrotvarovka MB 5115 kus 15, 55 235,55 2 355, 55

55 Lemový' nákružek 5115 mm HDPE kus 2,55 215, 55 435,15

51 BFí. přírutJa s ocet. výztunou Dí'v' 155 kus 2,55 443,44 555, 55

52 Eíektrokoíeno W415 ° :1115 kus 4,55 5F5, F3 2 F14,52

53 Tlaková Zkouška vodou potrubí DN 155 nebo 125 m 45,55 11,25 531.55

54 Proplacb a desinfekce vodovodního potrubí DN od 55 do 125 m 45,55 21,35 1 315,45

55 Zkouška vodivosti identifikašniho vodiče kpl 1,55 1 555,55 1 555,55

55 Montáž přepojení vodovodní přípojky RUS 3,555 15F,55 321.55

5? tsííío T151 32532 RUS 3,55 553,55 1 551,55

55 Orientační tabulkv na zdivu kus F,555 55,55 535,55

55 tabuíka on'entatřní Š, H, 'v' kus F, 555 F4, F5 523, 25

,1'5 Spojovací maten'át, těsnění KPI 1, 555 3 455,55 3 455, 55

11 Montáž potrubí z trubek z tlakovětıo polyetviěnu otevřený výkop svatovanjtcb vnější průměr 225 mm m 15,555 114,55 3 132,55

72 Chráflíčkâ' HDPE 5225111255 SDH“ Pív'ífi' m 15,555 555, 25 15 348,55

13 Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakovětıo PE otevřenˇj,ł výkop vnější průměr 225 mm kus 4,555 155,55 515,55

F4 Etektrotvarovka MB 5225 kus 3,55 545,15 2 544,54

1'5 Montáž kiužných objímek pro zasunutí do chráníškv výškvdo 41mmí průměr potrubí do 153mm kus 39,055 155,50 5 152,00

F5 PSí objímka, typ PMPE 4, výška 25mm - 5 kompíettí kus 5,555 455,55 4 125, 55

1*? RACí - Zajíšťovací páska 555 1,555 533, 55 533, 55

T5 Montáž koncově uzavírací manželv chrániěek kus 2,005 575,05 1 152,05

1'5 Manžeta 115 X225 mm kus 2,555 1 555,1'? 2 151', 54

vedlejší rozpočtové nršıklativF 50 000,00
55 Laboratorní rozbor HUB 1,555 3 555,55 3 555.55

51 Dokumentace skutečného provedeni stavb1r - 4 parě kpl 1,555 5 550,00 5 555,55

52 Geodetické prácıei - vvt'jí'čení stavbv, GZSPS, GPUB - 4 vvbotovení ktll 1,555 25 555,55 25 555,55

Strana 2 z 3



Č. PÚ is Množství .D MJ celkem Cana Jadnatkavá Cana celkem

aa Nouzové zasabení vaznicemi. Suchovady kpl 1 00D 3 üüü UD 3 Uüü UD

B4 Mı'rnr:.ˇısta1nraniš=tni*:iınpraınfaI přesun hmm kpí 1 Uni] 1U üüü [JU 'IU üüü DU

Celkem 486 196,74

Strana 3 z 3




